

**FRH Handel ApS**  
**Hou Strandpark 18, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 40 48 59 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

---

**Keld Henriksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FRH Handel ApS  
Hou Strandpark 18  
8300 Odder

CVR-nr.: 40 48 59 61

Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022

**Direktion**

Keld Henriksen  
Jacob Ravn Henriksen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, udlejning af ejendomme samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108.072 kr. mod -4.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.511 kr. mod -38.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor lagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.072</b>	<b>-4.001</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.467	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.898</u>	<u>-44.969</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.707</b>	<b>-48.970</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.196</u>	<u>10.780</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>55.511</u></b>	<b><u>-38.190</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.511	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-38.190</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>55.511</u></b>	<b><u>-38.190</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.046.007	268.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.046.007</u>	<u>268.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.046.007</u></b>	<b><u>268.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.375	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.119	29.409
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.009.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.494</u>	<u>3.039.284</u>
Likvide beholdninger	<u>546.912</u>	<u>171.878</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>594.406</u></b>	<b><u>3.211.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.640.413</u></b>	<b><u>3.479.162</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.682	-104.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.318</u></b>	<b><u>-54.193</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.196	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.196</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.529.971	3.497.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.529.971</u>	<u>3.497.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
Anden gæld	95.928	31.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.928</u>	<u>35.564</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.631.899</u></b>	<b><u>3.533.355</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.640.413</u></b>	<b><u>3.479.162</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-66.003	-16.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.190</u>	<u>-38.190</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-104.193	-54.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.511</u>	<u>55.511</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-48.682</u></b>	<b><u>1.318</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor lagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.970	43.168
Andre finansielle omkostninger	<u>1.928</u>	<u>1.801</u>
	<b><u>36.898</u></b>	<b><u>44.969</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret afgiftspantebreve for t.kr. 1.311 i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør t.kr. 3.046.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 31348234, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
